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Månadsbrev nr 8  2024-2025 
President: Cecilia Littorin 

Sekreterare: Ewa Jägevall 

 

Kallelse 
Välkomna till Skövde S:ta Elins månadsmöte                                     

onsdagen den 26 mars kl 18:00.                                                                 
OBS !!! Vi träffas på  Assbecks fashionhouse, Torggatan 17 i Skövde 

 
Under kvällen kommer Assbecks fashionhouse presentera vårens nyheter. Mannekängerna ska gör 
sitt bästa på  ”catwalken”,  kända modeller !!!!.   
 
Vi intager en lättare förtäring under kväll i affären. 
 

Klubbärenden 
 

➢ Kort rapport från distriktsmötet i Jönköping den 8 mars.  
 

➢ Nya datum för månadsmötena i april och maj p.g.a Valborg och Kristi Himmelfärdshelgen 

➢ Nytt datum onsdagen den 23 april, avanmälan den 20 april 
➢ Nytt datum onsdagen den 21 maj, avanmälan den 11 maj 

 

 

Avanmälan 

 
Kostnaden för maten är 160 kr, med swish 162 kr.  Du får gärna i förväg betala maten.                     

Glöm inte att uppge ditt namn i betalningen. Om du har förhinder meddela detta senast 

söndagen den 9 mars kl. 19.00 till Kerstin Waxberg via SMS 070-776 25 20. Glömmer du 

att avanmäla dig, betala in avgiften 160 kr på klubbens konto 8299-0 983159859-5 eller på 

klubbens swish 123 518 7851 162 kr. 
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Föregående klubbmöte 2025 02 26 
Vi gästades av Lisa Skoglund, regementschef på T2 sedan tre år tillbaka, som berättade om sina 40 
år inom Försvarsmakten som värnpliktig, utbildare och chef på olika nivåer.  Hennes motto har 
varit ”Management by walking around” vilket hon menade varit en grund och en nödvändighet för 
sitt arbete där hon som chef ansvarat i olika roller för logistiken kring ammunition och transport 
både nationellt och internationellt. 
 
Hon gav oss också en aktuell bild av vad som händer kring NATO och påpekade att grunden för 
Sverige i första hand är att kunna försvara och skydda det egna landet och att ett av de främsta 
uppdragen är att fortsätta utbilda soldater. Vi ligger i en del av världen som är intressant för 
många stormakter vilket kräver stärkt samarbete mellan länderna i Norden. 
 
Att vara kvinna inom Försvarsmakten har förändrats mycket till det bättre men det finns mycket 
kvar att göra. Bland de värnpliktiga på T2 är nu 25% kvinnor och bland kadetterna är 52% kvinnor. 
Avslutningsvis lyfte Lisa totalförsvaret/civilförsvaret som ett viktigt komplement till 
Försvarsmakten och vad var och en kan göra för att kunna klara en kris som ex längre 
strömavbrott. 
 
 

Kommande program 

Onsdagen den 23 april får vi besök av Emelie från Kvinnohuset Tranan, som kommer att berätta 
om verksamheten. Mäns våld mot kvinnor i nära relation är ett av våra största samhällsproblem. 
Kvinnohuset Tranan erbjuder öppen samtalsmottagning, skyddat boende och våldförebyggande 
insatser - helt utan vinstintresse.  

 

D 238 står för vänskapsmötet 2026, prel. sista helgen i september 2026. De tre från distriktet som 
fortsätter arbetet med planeringen är Mariann Ulkner, Ingela Lundin och Eva Hellström samtliga 
från Skövde S:ta Elin IWC. 

 

IW Kram                                                                                                                                                                  

Ewa Jägevall                                                                                           

sekreterare 
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